1

牡丹江医学院教学通知

教通〔2019〕65 号

    ★
牡丹江医学院关于开展 2019 年线下、

线上线下混合式、社会实践国家级一流本科课程认定暨国家

级一流本科课程推荐工作的通知

相关教学单位：

按照《教育部办公厅关于 2019 年线下、线上线下混合式、社会

实践国家级一流本科课程认定工作的通知》（教高厅函〔2019〕44

号）和《省教育厅关于开展黑龙江省 2019 年线下、线上线下混合式、

社会实践一流本科课程认定暨国家级一流本科课程推荐工作的通知》

（黑教高函〔2019〕629 号）要求，学校决定开展 2019 年线下、线

上线下混合式、社会实践省级一流本科课程遴选推荐工作，现将有关

事项通知如下：

 2

1、申报具体事项详见附件 1：《教育部办公厅关于 2019 年线下、

线上线下混合式、社会实践国家级一流本科课程认定工作的通知》。

2、申报课程需录制 10 分钟“说课”视频和至少 40 分钟完整的

一节课堂实录，录制工作由教务处配合制作。

3、申报课程需于 2019 年 12 月 9 日前，将申报材料电子版发送

给联系人邮箱。

联系人：孙展鹏，电子邮箱：63567353@qq.com，电话 6984160。

附件 1：《省教育厅关于开展黑龙江省 2019 年线下、线上线下混合

式、社会实践一流本科课程认定暨国家级一流本科课程推荐工作的通

知》

牡丹江医学院教务处

2019 年 11 月 29 日

mailto:63567353@qq.com，电话6984160